
NLV+BLV Meisterschaft - Crosslauf
am 18.02.2024 in Rosche
Veranstalter: SV Rosche

Altersklassenwertungen Lauf 1 - Cross WJ U16

weibliche Jugend W14

AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit
1. 333 50760 Wittich, Rieke TSV Bremervörde NI 2010 0:09:27
2. 315 51787 Schoon, Fenna SV Großefehn NI 2010 0:09:38
3. 243 49523 Pfluger, Talea Fortuna Wirdum NI 2010 0:09:42
4. 251 51314 Blecher, Katerina LG Braunschweig NI 2010 0:10:10
5. 312 52798 Ruck, Amy-Kate SV Großefehn NI 2011 0:10:30
6. 329 50764 Diekmann, Lahja TSV Bremervörde NI 2010 0:10:37
7. 256 50384 Rasche, Tessa LG Braunschweig NI 2010 0:10:40
8. 249 53385 Runge, Johanna LAZ Celle NI 2010 0:11:12
9. 219 50870 Ziebler, Carlotta Braunschweiger Laufclub NI 2011 0:11:13
10. 338 49441 Mieth, Jana TSV Hitzacker NI 2010 0:11:24
11. 325 50660 Kutzner, Lara Marie TS Großburgwedel NI 2011 0:11:33
12. 276 52130 Henke, Mara LG Lüneburg NI 2010 0:11:39
13. 311 51785 Fürst, Lena SV Großefehn NI 2010 0:11:46
14. 302 52436 Lemke, Greta SV Anker 06 Gadenstedt NI 2011 0:11:54
15. 309 51786 Fürst, Laura SV Großefehn NI 2010 0:12:01
16. 316 52799 Tammen, Marie SV Großefehn NI 2011 0:12:09
17. 304 52626 Eggert, Kim SV Gartow NI 2010 0:12:26
18. 303 51606 Stemmer, Laura SV Anker 06 Gadenstedt NI 2010 0:12:51
19. 301 50217 Hertling, Zoe SV Anker 06 Gadenstedt NI 2010 0:13:20

weibliche Jugend W15
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 203 49675 Bornhardt, Milana Braunschweiger Laufclub NI 2009 0:09:27
2. 220 51351 Herrmann, Imke BV Garrel NI 2009 0:09:28
3. 292 52935 Grabbe, Marie LG Weserbergland NI 2009 0:09:33
4. 289 49644 Suermann, Sophie LG Papenburg/Aschendorf NI 2009 0:09:37
5. 352 50112 Mross, Ida Anna TV Lilienthal NI 2009 0:09:50
6. 274 50807 Winkelmann, Maite LG Kreis Verden NI 2009 0:10:02
7. 283 49642 Eiting, Alena LG Papenburg/Aschendorf NI 2009 0:10:27
8. 223 52546 Mammen, Mona BV Garrel NI 2009 0:10:29
9. 221 51578 Kramer, Lotta BV Garrel NI 2009 0:10:31

10. 359 49694 Giesler, Kendra VfL Eintracht Hannover NI 2009 0:10:31
11. 202 50015 Ahl, Josefine Braunschweiger Laufclub NI 2009 0:11:05
12. 285 49640 Renner, Anna-Lena LG Papenburg/Aschendorf NI 2009 0:11:59
13. 313 52800 Ruck, Mary-Ann SV Großefehn NI 2009 0:15:17

Altersklassen Mannschaftswertungen (weiblich) - Lauf 1 - Cross WJ U16

Mannschaft WJU16
1. BV Garrel NI 6 Runden 29 Pkt.

220 Herrmann, Imke 2009 2 Runden 3 Pkt.
223 Mammen, Mona 2009 2 Runden 12 Pkt.
221 Kramer, Lotta 2009 2 Runden 14 Pkt.

2. Braunschweiger Laufclub NI 6 Runden 39 Pkt.
203 Bornhardt, Milana 2009 2 Runden 1 Pkt.
202 Ahl, Josefine 2009 2 Runden 18 Pkt.
219 Ziebler, Carlotta 2011 2 Runden 20 Pkt.

3. LG Papenburg/Aschendorf NI 6 Runden 42 Pkt.
289 Suermann, Sophie 2009 2 Runden 5 Pkt.
283 Eiting, Alena 2009 2 Runden 11 Pkt.
285 Renner, Anna-Lena 2009 2 Runden 26 Pkt.

4. SV Großefehn 1 NI 6 Runden 43 Pkt.
315 Schoon, Fenna 2010 2 Runden 6 Pkt.



312 Ruck, Amy-Kate 2011 2 Runden 13 Pkt.
311 Fürst, Lena 2010 2 Runden 24 Pkt.

5. SV Anker 06 Gadenstedt NI 6 Runden 86 Pkt.
302 Lemke, Greta 2011 2 Runden 25 Pkt.
303 Stemmer, Laura 2010 2 Runden 30 Pkt.
301 Hertling, Zoe 2010 2 Runden 31 Pkt.

6. SV Großefehn 2 NI 6 Runden 87 Pkt.
309 Fürst, Laura 2010 2 Runden 27 Pkt.
316 Tammen, Marie 2011 2 Runden 28 Pkt.
313 Ruck, Mary-Ann 2009 2 Runden 32 Pkt.

 

Altersklassenwertungen Lauf 2 - Cross MJ U16

männliche Jugend M14
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 295 50418 Diehr, Jaron MTV Vorsfelde NI 2010 0:08:14
2. 230 50066 Förster, Lasse DSC Oldenburg NI 2010 0:08:27
3. 119 50470 Weiß, Moritz Braunschweiger Laufclub NI 2010 0:08:39
4. 209 49499 Kobmann, Hans Braunschweiger Laufclub NI 2010 0:08:47
5. 298 53289 Freudenfeld, Constantin Jacob SG Osterholzer LA NI 2011 0:09:23
6. 208 51956 Höper, Vincent Henning Braunschweiger Laufclub NI 2010 0:09:25
7. 234 49438 von Holdt, Finn DSC Oldenburg NI 2010 0:09:31
8. 294 49442 Winkler, Michael MTV Bad Bevensen NI 2010 0:09:46
9. 286 50754 Seitz, Philipp LG Papenburg/Aschendorf NI 2010 0:09:51
10. 306 51959 Bremke, Wilko SV Großefehn NI 2010 0:10:07
11. 296 50881 Koletzke, Felix SC Lüchow NI 2010 0:12:11
12. 300 50218 Fässer, Finlay SV Anker 06 Gadenstedt NI 2010 0:12:42

männliche Jugend M15
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 238 51455 Euskirchen, Paul Eintracht Hildesheim NI 2009 0:08:18
2. 245 50028 Brand, Julius LAC Osnabrück NI 2009 0:08:29
3. 293 51762 Rekate, Max-Lennart LG Weserbergland NI 2009 0:08:30
4. 281 49556 Tonecker, Paul Magnus LG Nordheide NI 2009 0:08:41
5. 345 53261 Schnötke, Johann TuS Ofen NI 2009 0:08:48
6. 299 49959 Buchbach, Vincent Sportfreunde Hatten-Sandkrug NI 2009 0:09:13
7. 244 49296 Legler, Niclas FSV Sarstedt NI 2009 0:09:13
8. 248 51311 Lewandowski, Phillip LAC Osnabrück NI 2009 0:09:25
9. 328 51211 Schmidt, Hanno TS Großburgwedel NI 2009 0:10:27

10. 246 51982 Epheser, Friedrich LAC Osnabrück NI 2009 0:10:27

Altersklassen Mannschaftswertungen (männlich) - Lauf 2 - Cross MJ U16

Mannschaft MJU16
1. Braunschweiger Laufclub NI 6 Runden 28 Pkt.

119 Weiß, Moritz 2010 2 Runden 6 Pkt.
209 Kobmann, Hans 2010 2 Runden 8 Pkt.
208 Höper, Vincent Henning 2010 2 Runden 14 Pkt.

2. LAC Osnabrück NI 6 Runden 37 Pkt.
245 Brand, Julius 2009 2 Runden 4 Pkt.
248 Lewandowski, Phillip 2009 2 Runden 13 Pkt.
246 Epheser, Friedrich 2009 2 Runden 20 Pkt.

 

Gesamtwertung Männer - Lauf 3 - Cross Männer Mittelstrecke
Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Altersklasse Zeit

1. 819 45546 Huhtakangas, Nils LG Osnabrück NI 1999 M 0:11:27
2. 703 53110 Bley, Alexander Braunschweiger Laufclub NI 1990 M30 0:11:29
3. 926 44707 Schnaars, Floyd Luca TV Lilienthal NI 2004 MU23 0:11:50
4. 904 38611 Lindner, Markus SV Rosche NI 1987 M35 0:12:09
5. 715 43892 de Vries, Jan DSC Oldenburg NI 2002 MU23 0:12:12



6. 827 48737 Beckmann, Max LG Weserbergland NI 2004 MU23 0:12:19
7. 754 35556 Wagner, Henrik LG Braunschweig NI 1998 M 0:12:19
8. 708 50533 Niederbröker, Christoph Braunschweiger Laufclub NI 1995 M 0:12:20
9. 117 33009 Kuzguncu, Süleyman Braunschweiger Laufclub NI 1988 M35 0:12:35
10. 800 49193 Schubert, Felix LG Kreis Verden NI 2004 MU23 0:12:36
11. 911 52697 Winkel, Jannis SV Rosche NI 2004 MU23 0:12:43
12. 743 21185 Laue, Simon LG Braunschweig NI 1986 M35 0:12:47
13. 723 28932 Hartmann, Moritz Eintracht Hildesheim NI 1990 M30 0:12:52
14. 741 47217 Enders, Benedikt LG Braunschweig NI 1998 M 0:12:53
15. 744 25303 Laue, Vincent LG Braunschweig NI 1989 M35 0:12:57
16. 981 49867 Dodt, Dennis VfL Stade NI 1973 M50 0:13:09
17. 906 52151 Marschall, Fabian SV Rosche NI 1994 M30 0:13:12
18. 867 53290 Freudenfeld, Christoph SG Osterholzer LA NI 1974 M50 0:13:16
19. 716 43893 Hornbostel, Jost DSC Oldenburg NI 2004 MU23 0:13:19
20. 751 36807 Schaare, Timon LG Braunschweig NI 1997 M 0:13:21
21. 717 48795 Khalaf Khuadaida, Khalid DSC Oldenburg NI 2003 MU23 0:13:26
22. 895 34342 Amtsfeld, Fabian SV Rosche NI 1992 M30 0:13:27
23. 885 53116 Prins, Marc SV Nordenham NI 1973 M50 0:13:33
24. 721 21104 Ciftci, Hikmet Eintracht Hildesheim NI 1977 M35 0:13:35
25. 902 1330 Lehmann, Marko SV Rosche NI 1972 M50 0:13:37
26. 728 14007 Giesler, Christian Hannover 96 NI 1977 M45 0:13:43
27. 921 44888 Janssen, Georg TuS Weene NI 1984 M40 0:14:04
28. 876 30546 Hans, Jan-Hendrik SV Großefehn NI 1987 M35 0:14:04
29. 881 23867 Brunkhorst, Jörg SV Nordenham NI 1969 M55 0:14:12
30. 940 27472 Köhler, Jens VfB Fallersleben NI 1968 M55 0:14:13
31. 879 22814 Weber, Philipp SV Nienhagen NI 1985 M35 0:14:15
32. 719 49830 Bochniak, Bartlomiej Stefan Eintracht Hildesheim NI 1981 M35 0:14:20
33. 795 47352 Scholz-Neu, Florian LG Göttingen NI 1971 M50 0:14:29
34. 750 13673 Pollmann, Tobias LG Braunschweig NI 1974 M50 0:14:32
35. 799 1908 Weber, Dietmar LG Göttingen NI 1968 M55 0:14:50
36. 919 34935 de Jonge, Stefan TuS Weene NI 1976 M45 0:14:56
37. 92 48722 Schulz, Christoph SV Rosche NI 1984 M40 0:14:59
38. 957 13588 Weisgerber, Frank VfB Fallersleben NI 1968 M55 0:15:08
39. 786 48441 Majchrzak, Oliver LG Göttingen NI 1967 M55 0:15:17
40. 923 42929 Sauer, Artur TuS Weene NI 1980 M40 0:15:28
41. 888 50986 Rudolph, Stefan SV Nordenham NI 1969 M55 0:15:43
42. 759 29708 Lang, Matthias LG Celle-Land NI 1974 M45 0:15:45
43. 756 8428 Bädermann, Stefan LG Celle-Land NI 1967 M40 0:15:53
44. 758 45277 Krüger, Hans-Heinrich LG Celle-Land NI 1974 M45 0:15:59
45. 908 42742 Romanski, Jürgen SV Rosche NI 1966 M55 0:16:40
46. 798 28115 von Gaza, Robin LG Göttingen NI 1991 M30 0:17:30
47. 936 53225 Günner, Alexander VfB Fallersleben NI 1974 M50 0:17:54
48. 748 40006 Mauer, Mark M. LG Braunschweig NI 1966 M55 0:18:21
49. 737 33583 Adelmann, Clemens LG Braunschweig NI 1965 M55 0:19:13

a.W. 765 52962 Browne, Patrick LG Göttingen NI 1977 M45 0:15:12

Mannschaftswertungen (männlich) Lauf 3 - Cross Männer Mittelstrecke
1. Braunschweiger Laufclub NI 9 Runden 19 Pkt.

703 Bley, Alexander 1990 3 Runden 2 Pkt.
708 Niederbröker, Christoph 1995 3 Runden 8 Pkt.
117 Kuzguncu, Süleyman 1988 3 Runden 9 Pkt.

2. SV Rosche 1 NI 9 Runden 32 Pkt.
904 Lindner, Markus 1987 3 Runden 4 Pkt.
911 Winkel, Jannis 2004 3 Runden 11 Pkt.
906 Marschall, Fabian 1994 3 Runden 17 Pkt.

3. LG Braunschweig 1 NI 9 Runden 33 Pkt.
754 Wagner, Henrik 1998 3 Runden 7 Pkt.
743 Laue, Simon 1986 3 Runden 12 Pkt.
741 Enders, Benedikt 1998 3 Runden 14 Pkt.

4. DSC Oldenburg NI 9 Runden 45 Pkt.
715 de Vries, Jan 2002 3 Runden 5 Pkt.
716 Hornbostel, Jost 2004 3 Runden 19 Pkt.
717 Khalaf Khuadaida, Khalid 2003 3 Runden 21 Pkt.

5. Eintracht Hildesheim NI 9 Runden 69 Pkt.
723 Hartmann, Moritz 1990 3 Runden 13 Pkt.
721 Ciftci, Hikmet 1977 3 Runden 24 Pkt.
719 Bochniak, Bartlomiej Stefan 1981 3 Runden 32 Pkt.



6. LG Braunschweig 2 NI 9 Runden 69 Pkt.
744 Laue, Vincent 1989 3 Runden 15 Pkt.
751 Schaare, Timon 1997 3 Runden 20 Pkt.
750 Pollmann, Tobias 1974 3 Runden 34 Pkt.

7. SV Rosche 2 NI 9 Runden 84 Pkt.
895 Amtsfeld, Fabian 1992 3 Runden 22 Pkt.
902 Lehmann, Marko 1972 3 Runden 25 Pkt.
92 Schulz, Christoph 1984 3 Runden 37 Pkt.

8. SV Nordenham NI 9 Runden 93 Pkt.
885 Prins, Marc 1973 3 Runden 23 Pkt.
881 Brunkhorst, Jörg 1969 3 Runden 29 Pkt.
888 Rudolph, Stefan 1969 3 Runden 41 Pkt.

9. TuS Weene NI 9 Runden 103 Pkt.
921 Janssen, Georg 1984 3 Runden 27 Pkt.
919 de Jonge, Stefan 1976 3 Runden 36 Pkt.
923 Sauer, Artur 1980 3 Runden 40 Pkt.

10. LG Göttingen NI 9 Runden 107 Pkt.
795 Scholz-Neu, Florian 1971 3 Runden 33 Pkt.
799 Weber, Dietmar 1968 3 Runden 35 Pkt.
786 Majchrzak, Oliver 1967 3 Runden 39 Pkt.

11. VfB Fallersleben NI 9 Runden 115 Pkt.
940 Köhler, Jens 1968 3 Runden 30 Pkt.
957 Weisgerber, Frank 1968 3 Runden 38 Pkt.
936 Günner, Alexander 1974 3 Runden 47 Pkt.

12. LG Celle-Land NI 9 Runden 129 Pkt.
759 Lang, Matthias 1974 3 Runden 42 Pkt.
756 Bädermann, Stefan 1967 3 Runden 43 Pkt.
758 Krüger, Hans-Heinrich 1974 3 Runden 44 Pkt.

 

Altersklassenwertungen Lauf 3 - Cross Männer Mittelstrecke

Männer U23
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 926 44707 Schnaars, Floyd Luca TV Lilienthal NI 2004 0:11:50
2. 715 43892 de Vries, Jan DSC Oldenburg NI 2002 0:12:12
3. 827 48737 Beckmann, Max LG Weserbergland NI 2004 0:12:19
4. 800 49193 Schubert, Felix LG Kreis Verden NI 2004 0:12:36
5. 911 52697 Winkel, Jannis SV Rosche NI 2004 0:12:43
6. 716 43893 Hornbostel, Jost DSC Oldenburg NI 2004 0:13:19
7. 717 48795 Khalaf Khuadaida, Khalid DSC Oldenburg NI 2003 0:13:26

Senioren M30
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 703 53110 Bley, Alexander Braunschweiger Laufclub NI 1990 0:11:29
2. 723 28932 Hartmann, Moritz Eintracht Hildesheim NI 1990 0:12:52
3. 906 52151 Marschall, Fabian SV Rosche NI 1994 0:13:12
4. 895 34342 Amtsfeld, Fabian SV Rosche NI 1992 0:13:27
5. 798 28115 von Gaza, Robin LG Göttingen NI 1991 0:17:30

Senioren M35
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 904 38611 Lindner, Markus SV Rosche NI 1987 0:12:09
2. 117 33009 Kuzguncu, Süleyman Braunschweiger Laufclub NI 1988 0:12:35
3. 743 21185 Laue, Simon LG Braunschweig NI 1986 0:12:47
4. 744 25303 Laue, Vincent LG Braunschweig NI 1989 0:12:57
5. 721 21104 Ciftci, Hikmet Eintracht Hildesheim NI 1977 0:13:35
6. 876 30546 Hans, Jan-Hendrik SV Großefehn NI 1987 0:14:04
7. 879 22814 Weber, Philipp SV Nienhagen NI 1985 0:14:15



8. 719 49830 Bochniak, Bartlomiej Stefan Eintracht Hildesheim NI 1981 0:14:20

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 921 44888 Janssen, Georg TuS Weene NI 1984 0:14:04
2. 92 48722 Schulz, Christoph SV Rosche NI 1984 0:14:59
3. 923 42929 Sauer, Artur TuS Weene NI 1980 0:15:28
4. 756 8428 Bädermann, Stefan LG Celle-Land NI 1967 0:15:53

Senioren M45
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 728 14007 Giesler, Christian Hannover 96 NI 1977 0:13:43
2. 919 34935 de Jonge, Stefan TuS Weene NI 1976 0:14:56
3. 759 29708 Lang, Matthias LG Celle-Land NI 1974 0:15:45
4. 758 45277 Krüger, Hans-Heinrich LG Celle-Land NI 1974 0:15:59

a.W. 765 52962 Browne, Patrick LG Göttingen NI 1977 0:15:12

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 981 49867 Dodt, Dennis VfL Stade NI 1973 0:13:09
2. 867 53290 Freudenfeld, Christoph SG Osterholzer LA NI 1974 0:13:16
3. 885 53116 Prins, Marc SV Nordenham NI 1973 0:13:33
4. 902 1330 Lehmann, Marko SV Rosche NI 1972 0:13:37
5. 795 47352 Scholz-Neu, Florian LG Göttingen NI 1971 0:14:29
6. 750 13673 Pollmann, Tobias LG Braunschweig NI 1974 0:14:32
7. 936 53225 Günner, Alexander VfB Fallersleben NI 1974 0:17:54

Senioren M55
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 881 23867 Brunkhorst, Jörg SV Nordenham NI 1969 0:14:12
2. 940 27472 Köhler, Jens VfB Fallersleben NI 1968 0:14:13
3. 799 1908 Weber, Dietmar LG Göttingen NI 1968 0:14:50
4. 957 13588 Weisgerber, Frank VfB Fallersleben NI 1968 0:15:08
5. 786 48441 Majchrzak, Oliver LG Göttingen NI 1967 0:15:17
6. 888 50986 Rudolph, Stefan SV Nordenham NI 1969 0:15:43
7. 908 42742 Romanski, Jürgen SV Rosche NI 1966 0:16:40
8. 748 40006 Mauer, Mark M. LG Braunschweig NI 1966 0:18:21
9. 737 33583 Adelmann, Clemens LG Braunschweig NI 1965 0:19:13

AK Mannschaftswertungen (männlich) - Lauf 3 - Cross Männer Mittelstrecke

Mannschaft MU23
1. DSC Oldenburg NI 9 Runden 15 Pkt.

715 de Vries, Jan 2002 3 Runden 2 Pkt.
716 Hornbostel, Jost 2004 3 Runden 6 Pkt.
717 Khalaf Khuadaida, Khalid 2003 3 Runden 7 Pkt.

Mannschaft M30/M35
1. SV Rosche NI 9 Runden 17 Pkt.

904 Lindner, Markus 1987 3 Runden 2 Pkt.
906 Marschall, Fabian 1994 3 Runden 7 Pkt.
895 Amtsfeld, Fabian 1992 3 Runden 8 Pkt.

2. Eintracht Hildesheim NI 9 Runden 26 Pkt.
723 Hartmann, Moritz 1990 3 Runden 5 Pkt.
721 Ciftci, Hikmet 1977 3 Runden 9 Pkt.
719 Bochniak, Bartlomiej Stefan 1981 3 Runden 12 Pkt.

Mannschaft M40/M45
1. TuS Weene NI 9 Runden 10 Pkt.

921 Janssen, Georg 1984 3 Runden 2 Pkt.
919 de Jonge, Stefan 1976 3 Runden 3 Pkt.



923 Sauer, Artur 1980 3 Runden 5 Pkt.

2. LG Celle-Land NI 9 Runden 21 Pkt.
759 Lang, Matthias 1974 3 Runden 6 Pkt.
756 Bädermann, Stefan 1967 3 Runden 7 Pkt.
758 Krüger, Hans-Heinrich 1974 3 Runden 8 Pkt.

Mannschaft M50/M55
1. SV Nordenham NI 9 Runden 20 Pkt.

885 Prins, Marc 1973 3 Runden 3 Pkt.
881 Brunkhorst, Jörg 1969 3 Runden 5 Pkt.
888 Rudolph, Stefan 1969 3 Runden 12 Pkt.

2. LG Göttingen NI 9 Runden 27 Pkt.
795 Scholz-Neu, Florian 1971 3 Runden 7 Pkt.
799 Weber, Dietmar 1968 3 Runden 9 Pkt.
786 Majchrzak, Oliver 1967 3 Runden 11 Pkt.

3. VfB Fallersleben NI 9 Runden 30 Pkt.
940 Köhler, Jens 1968 3 Runden 6 Pkt.
957 Weisgerber, Frank 1968 3 Runden 10 Pkt.
936 Günner, Alexander 1974 3 Runden 14 Pkt.

4. LG Braunschweig NI 9 Runden 39 Pkt.
750 Pollmann, Tobias 1974 3 Runden 8 Pkt.
748 Mauer, Mark M. 1966 3 Runden 15 Pkt.
737 Adelmann, Clemens 1965 3 Runden 16 Pkt.

Altersklassenwertungen Lauf 4 - Cross WJ U18 und WJ U20

weibliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 280 52529 Steg, Jette Florentine LG Neustadt Nord NI 2008 0:13:43
2. 318 49227 Schulz, Tanya SV Rosche NI 2007 0:13:45
3. 270 46955 Schüttler, Ella LG Göttingen NI 2007 0:13:53
4. 335 48558 Niemeyer, Franka TSV Gronau NI 2008 0:14:25
5. 288 49365 Suermann, Leonie LG Papenburg/Aschendorf NI 2008 0:14:35
6. 323 49273 Borth, Florentine TS Großburgwedel NI 2008 0:14:45
7. 253 48116 Dietrich, Johanna LG Braunschweig NI 2007 0:15:00
8. 339 49287 Ihnken, Lina TuS Eversten NI 2008 0:15:15
9. 250 48872 Bikker, Hanna LG Braunschweig NI 2008 0:15:16
10. 284 49360 Magnus, Anna LG Papenburg/Aschendorf NI 2008 0:15:40
11. 255 50385 Rasche, Lara LG Braunschweig NI 2007 0:15:42
12. 252 52010 Bröger, Nicola LG Braunschweig NI 2008 0:15:48
13. 254 50381 Lindenberg, Sophie LG Braunschweig NI 2008 0:16:07
14. 336 48735 Hadrossek, Kira TSV Hitzacker NI 2008 0:18:59

weibliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 233 52556 Smit, Lea DSC Oldenburg NI 2005 0:14:29
2. 291 47627 Schulze, Nina LG UnterlüßFaßbergOldendorf NI 2006 0:16:20
3. 297 51261 Soldner, Mara Sophie SG Bomlitz-Lönsheide NI 2005 0:16:20
4. 290 47628 Schulze, Laura LG UnterlüßFaßbergOldendorf NI 2006 0:17:45
5. 210 53410 Kowalik, Marlene Braunschweiger Laufclub NI 2005 0:18:32

AK Mannschaftswertungen (weiblich) - Lauf 4 - Cross WJ U18 und WJ U20

Mannschaft WJU18
1. LG Braunschweig NI 9 Runden 27 Pkt.

253 Dietrich, Johanna 2007 3 Runden 7 Pkt.
250 Bikker, Hanna 2008 3 Runden 9 Pkt.
255 Rasche, Lara 2007 3 Runden 11 Pkt.



Altersklassenwertungen Lauf 5 - Cross MJ U18 und MJ U20

männliche Jugend U18
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 349 47466 Eickhoff, Levin TV Lilienthal NI 2007 0:12:05
2. 357 48686 Stephan, Tom TV Lilienthal NI 2008 0:12:06
3. 356 50116 Reifenhausen, Malte TV Lilienthal NI 2008 0:12:51
4. 204 46238 Gebeler, Marlon Braunschweiger Laufclub NI 2007 0:13:17
5. 242 52641 Wagner, Mattis Eintracht Hildesheim NI 2008 0:13:28
6. 265 51120 Hotze, Mathias LG Göttingen NI 2007 0:13:32
7. 272 49553 Streich, Anton LG Göttingen NI 2007 0:13:36
8. 317 52853 Friedrich, Daniel SV Nordenham NI 2008 0:13:39
9. 341 53258 Rosenau, Piet TuS Ofen NI 2007 0:13:52

10. 261 48810 Baumbach, Michel LG Göttingen NI 2008 0:13:53
11. 240 48301 Hersel, Raphael Eintracht Hildesheim NI 2008 0:13:57
12. 307 53221 Brinkmann, Hannes SV Großefehn NI 2008 0:13:58
13. 237 47638 Ciftci, Elvan Eintracht Hildesheim NI 2007 0:14:31

männliche Jugend U20
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 216 50656 Soltmann, Ben Braunschweiger Laufclub NI 2005 0:12:37
2. 355 46220 Petermann, Robin Max TV Lilienthal NI 2006 0:12:51
3. 350 46169 Förstner, Simon TV Lilienthal NI 2006 0:13:05
4. 262 45704 Browne, Thomas LG Göttingen NI 2005 0:13:23
5. 324 46829 Krohn, Jan TS Großburgwedel NI 2006 0:13:25
6. 340 53257 Bellmann, Leif TuS Ofen NI 2005 0:13:27
7. 353 46165 Pagels, Julius TV Lilienthal NI 2006 0:13:35
8. 337 48734 Hadrossek, Lukas TSV Hitzacker NI 2006 0:13:46
9. 321 53446 Winkel, Linus SV Rosche NI 2006 0:14:02

10. 217 44222 Tammena, Simo Braunschweiger Laufclub NI 2005 0:14:05
11. 268 53386 Schüler, Lasse LG Göttingen NI 2006 0:14:08
12. 212 52037 Nachtwey, Carl Braunschweiger Laufclub NI 2005 0:15:30

AK Mannschaftswertungen (männlich) - Lauf 5 - Cross MJ U18 und MJ U20

Mannschaft MJU18
1. TV Lilienthal 1 NI 9 Runden 6 Pkt.

349 Eickhoff, Levin 2007 3 Runden 1 Pkt.
357 Stephan, Tom 2008 3 Runden 2 Pkt.
356 Reifenhausen, Malte 2008 3 Runden 3 Pkt.

2. LG Göttingen NI 9 Runden 23 Pkt.
265 Hotze, Mathias 2007 3 Runden 6 Pkt.
272 Streich, Anton 2007 3 Runden 7 Pkt.
261 Baumbach, Michel 2008 3 Runden 10 Pkt.

3. Eintracht Hildesheim NI 9 Runden 29 Pkt.
242 Wagner, Mattis 2008 3 Runden 5 Pkt.
240 Hersel, Raphael 2008 3 Runden 11 Pkt.
237 Ciftci, Elvan 2007 3 Runden 13 Pkt.

Mannschaft MJU20
1. TV Lilienthal 2 NI 9 Runden 12 Pkt.

355 Petermann, Robin Max 2006 3 Runden 2 Pkt.
350 Förstner, Simon 2006 3 Runden 3 Pkt.
353 Pagels, Julius 2006 3 Runden 7 Pkt.

2. Braunschweiger Laufclub NI 9 Runden 23 Pkt.
216 Soltmann, Ben 2005 3 Runden 1 Pkt.
217 Tammena, Simo 2005 3 Runden 10 Pkt.
212 Nachtwey, Carl 2005 3 Runden 12 Pkt.

Gesamtwertung Frauen - Lauf 6 - Cross Frauen



Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Altersklasse Zeit
1. 724 53109 Benecke, Josta Hannover 96 NI 2003 WU23 0:13:24
2. 897 47926 Boehnke, Jennifer SV Rosche NI 1996 W 0:13:49
3. 749 40491 Minnich, Lina LG Braunschweig NI 2002 WU23 0:13:58
4. 969 48863 Moll, Ida VfL Germania Leer NI 2003 WU23 0:14:11
5. 747 36946 Mauer, Johanna LG Braunschweig NI 1999 W 0:14:13
6. 884 53115 Prins, Jule SV Nordenham NI 1989 W35 0:14:14
7. 769 37349 Diesner, Naima Madlen LG Göttingen NI 1990 W30 0:14:19
8. 916 44272 Piech, Finnja TSV Brunkensen NI 2004 W 0:14:30
9. 822 45546 Hülss, Lina Marie LG Osnabrück NI 2004 WU23 0:14:51
10. 823 45373 Antons, Lisa LG Papenburg/Aschendorf NI 2000 W 0:14:59
11. 774 45653 Held, Miriam LG Göttingen NI 1997 W 0:15:00
12. 766 43833 Cirkel, Carolin LG Göttingen NI 1989 W35 0:15:01
13. 831 47672 Spieß, Melanie LG Weserbergland NI 2003 WU23 0:15:09
14. 755 39404 Wylegala, Anna-Katharina LG Braunschweig NI 1986 W35 0:15:10
15. 829 53387 Loges, Finja LG Weserbergland NI 2004 WU23 0:15:23
16. 710 49934 Wienstroer, Marie-Charlotte Braunschweiger Laufclub NI 1988 W35 0:15:54
17. 730 51957 Gent, Maike Laufclub BlueLiner NI 1983 W40 0:15:56
18. 900 42723 Kruppa, Lena SV Rosche NI 2003 WU23 0:16:07
19. 898 42531 Främke, Julia SV Rosche NI 1992 W30 0:16:19
20. 835 41916 Winterholler, Finja LG Weserbergland NI 1985 W35 0:16:24
21. 760 32259 Quednau, Natalia LG Celle-Land NI 1974 W50 0:16:31
22. 713 48967 Witten, Alexandra BV Garrel NI 1980 W40 0:16:55
23. 927 32018 Klostermann, Waltraud TV Norden NI 1960 W60 0:17:03
24. 928 49888 Lüneborg, Anja TV Uelzen NI 1968 W55 0:17:12
25. 731 42468 Klementz, Sandra Laufclub BlueLiner NI 1981 W40 0:17:20
26. 783 53398 Hotze, Charlotte LG Göttingen NI 2004 WU23 0:17:21
27. 828 53414 Lippelt, Christine LG Weserbergland NI 1974 W50 0:17:39
28. 840 52169 Warnecke, Carmen Marathonclub Walsrode NI 1991 W30 0:17:46
29. 859 25664 Feldt, Martina SG Bredenbeck-Holtensen NI 1959 W65 0:17:48
30. 733 53130 Eickhoff, Carmen Laufclub Burgwedel NI 1976 W45 0:17:51
31. 814 52067 Völzke, Almut LG Lüneburg NI 1971 W50 0:17:53
32. 732 42343 Zierdt, Iris Laufclub BlueLiner NI 1976 W45 0:17:55
33. 782 48053 Horton, Lena Charlotte LG Göttingen NI 2003 WU23 0:17:59
34. 826 36571 Wiemker, Annette LG Papenburg/Aschendorf NI 1966 W55 0:18:00
35. 120 53382 Pickhardt, Ina LG Göttingen NI 2002 WU23 0:18:12
36. 839 32280 Schulte, Gabriele Marathonclub Walsrode NI 1963 W60 0:18:20
37. 862 25146 Lyda, Hannelore SG Bredenbeck-Holtensen NI 1958 W65 0:18:20
38. 878 48170 Kampel, Brigitte SV Nienhagen NI 1974 W50 0:18:48
39. 875 51603 Stemmer-Hamerlinski, Daniela SV Anker 06 Gadenstedt NI 1978 W45 0:19:14
40. 844 16646 Winkler, Monika MTV Bad Bevensen NI 1967 W55 0:19:37
41. 843 32357 Stehr, Dr. Dorit MTV Amelinghausen NI 1958 W65 0:20:18
42. 863 38265 Menzel, Anja SG Bredenbeck-Holtensen NI 1965 W55 0:20:50
43. 801 9471 Siewert, Ursula LG Kreis Verden NI 1954 W70 0:21:17
44. 842 16022 Husmeier, Ursula MTV Amelinghausen NI 1953 W70 0:22:32
45. 861 47524 Hübner, Gabriele SG Bredenbeck-Holtensen NI 1967 W55 0:22:39
46. 866 48189 Ropers, Andrea SG Bredenbeck-Holtensen NI 1955 W65 0:25:02
47. 864 33255 Pfersich, Anke SG Bredenbeck-Holtensen NI 1965 W55 0:25:30

a.W. 775 53399 Hill, Alice LG Göttingen NI 1999 W 0:13:25
a.W. 887 52028 Rodallega Leon, Maritza SV Nordenham NI 1979 W45 0:15:19

Mannschaftswertungen (weiblich) Lauf 6 - Cross Frauen
1. LG Braunschweig NI 9 Runden 22 Pkt.

749 Minnich, Lina 2002 3 Runden 3 Pkt.
747 Mauer, Johanna 1999 3 Runden 5 Pkt.
755 Wylegala, Anna-Katharina 1986 3 Runden 14 Pkt.

2. LG Göttingen 1 NI 9 Runden 30 Pkt.
769 Diesner, Naima Madlen 1990 3 Runden 7 Pkt.
774 Held, Miriam 1997 3 Runden 11 Pkt.
766 Cirkel, Carolin 1989 3 Runden 12 Pkt.

3. SV Rosche NI 9 Runden 39 Pkt.
897 Boehnke, Jennifer 1996 3 Runden 2 Pkt.
900 Kruppa, Lena 2003 3 Runden 18 Pkt.
898 Främke, Julia 1992 3 Runden 19 Pkt.

4. LG Weserbergland NI 9 Runden 48 Pkt.
831 Spieß, Melanie 2003 3 Runden 13 Pkt.
829 Loges, Finja 2004 3 Runden 15 Pkt.
835 Winterholler, Finja 1985 3 Runden 20 Pkt.



5. Laufclub BlueLiner NI 9 Runden 74 Pkt.
730 Gent, Maike 1983 3 Runden 17 Pkt.
731 Klementz, Sandra 1981 3 Runden 25 Pkt.
732 Zierdt, Iris 1976 3 Runden 32 Pkt.

6. LG Göttingen 2 NI 9 Runden 94 Pkt.
783 Hotze, Charlotte 2004 3 Runden 26 Pkt.
782 Horton, Lena Charlotte 2003 3 Runden 33 Pkt.
120 Pickhardt, Ina 2002 3 Runden 35 Pkt.

7. SG Bredenbeck-Holtensen 1 NI 9 Runden 108 Pkt.
859 Feldt, Martina 1959 3 Runden 29 Pkt.
862 Lyda, Hannelore 1958 3 Runden 37 Pkt.
863 Menzel, Anja 1965 3 Runden 42 Pkt.

8. SG Bredenbeck-Holtensen 2 NI 9 Runden 138 Pkt.
861 Hübner, Gabriele 1967 3 Runden 45 Pkt.
866 Ropers, Andrea 1955 3 Runden 46 Pkt.
864 Pfersich, Anke 1965 3 Runden 47 Pkt.

Altersklassenwertungen Lauf 6 - Cross Frauen

Frauen U23
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 724 53109 Benecke, Josta Hannover 96 NI 2003 0:13:24
2. 749 40491 Minnich, Lina LG Braunschweig NI 2002 0:13:58
3. 969 48863 Moll, Ida VfL Germania Leer NI 2003 0:14:11
4. 822 45546 Hülss, Lina Marie LG Osnabrück NI 2004 0:14:51
5. 831 47672 Spieß, Melanie LG Weserbergland NI 2003 0:15:09
6. 829 53387 Loges, Finja LG Weserbergland NI 2004 0:15:23
7. 900 42723 Kruppa, Lena SV Rosche NI 2003 0:16:07
8. 783 53398 Hotze, Charlotte LG Göttingen NI 2004 0:17:21
9. 782 48053 Horton, Lena Charlotte LG Göttingen NI 2003 0:17:59
10. 120 53382 Pickhardt, Ina LG Göttingen NI 2002 0:18:12

Seniorinnen W30
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 769 37349 Diesner, Naima Madlen LG Göttingen NI 1990 0:14:19
2. 898 42531 Främke, Julia SV Rosche NI 1992 0:16:19
3. 840 52169 Warnecke, Carmen Marathonclub Walsrode NI 1991 0:17:46

Seniorinnen W35
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 884 53115 Prins, Jule SV Nordenham NI 1989 0:14:14
2. 766 43833 Cirkel, Carolin LG Göttingen NI 1989 0:15:01
3. 755 39404 Wylegala, Anna-Katharina LG Braunschweig NI 1986 0:15:10
4. 710 49934 Wienstroer, Marie-Charlotte Braunschweiger Laufclub NI 1988 0:15:54
5. 835 41916 Winterholler, Finja LG Weserbergland NI 1985 0:16:24

Seniorinnen W40
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 730 51957 Gent, Maike Laufclub BlueLiner NI 1983 0:15:56
2. 713 48967 Witten, Alexandra BV Garrel NI 1980 0:16:55
3. 731 42468 Klementz, Sandra Laufclub BlueLiner NI 1981 0:17:20

Seniorinnen W45
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 733 53130 Eickhoff, Carmen Laufclub Burgwedel NI 1976 0:17:51
2. 732 42343 Zierdt, Iris Laufclub BlueLiner NI 1976 0:17:55
3. 875 51603 Stemmer-Hamerlinski, Daniela SV Anker 06 Gadenstedt NI 1978 0:19:14

a.W. 887 52028 Rodallega Leon, Maritza SV Nordenham NI 1979 0:15:19



Seniorinnen W50
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 760 32259 Quednau, Natalia LG Celle-Land NI 1974 0:16:31
2. 828 53414 Lippelt, Christine LG Weserbergland NI 1974 0:17:39
3. 814 52067 Völzke, Almut LG Lüneburg NI 1971 0:17:53
4. 878 48170 Kampel, Brigitte SV Nienhagen NI 1974 0:18:48

Seniorinnen W55
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 928 49888 Lüneborg, Anja TV Uelzen NI 1968 0:17:12
2. 826 36571 Wiemker, Annette LG Papenburg/Aschendorf NI 1966 0:18:00
3. 844 16646 Winkler, Monika MTV Bad Bevensen NI 1967 0:19:37
4. 863 38265 Menzel, Anja SG Bredenbeck-Holtensen NI 1965 0:20:50
5. 861 47524 Hübner, Gabriele SG Bredenbeck-Holtensen NI 1967 0:22:39
6. 864 33255 Pfersich, Anke SG Bredenbeck-Holtensen NI 1965 0:25:30

Seniorinnen W60
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 927 32018 Klostermann, Waltraud TV Norden NI 1960 0:17:03
2. 839 32280 Schulte, Gabriele Marathonclub Walsrode NI 1963 0:18:20

Seniorinnen W65
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 859 25664 Feldt, Martina SG Bredenbeck-Holtensen NI 1959 0:17:48
2. 862 25146 Lyda, Hannelore SG Bredenbeck-Holtensen NI 1958 0:18:20
3. 843 32357 Stehr, Dr. Dorit MTV Amelinghausen NI 1958 0:20:18
4. 866 48189 Ropers, Andrea SG Bredenbeck-Holtensen NI 1955 0:25:02

Seniorinnen W70
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 801 9471 Siewert, Ursula LG Kreis Verden NI 1954 0:21:17
2. 842 16022 Husmeier, Ursula MTV Amelinghausen NI 1953 0:22:32

AK Mannschaftswertungen (weiblich) - Lauf 6 - Cross Frauen

Mannschaft WU23
1. LG Göttingen NI 9 Runden 30 Pkt.

783 Hotze, Charlotte 2004 3 Runden 9 Pkt.
782 Horton, Lena Charlotte 2003 3 Runden 10 Pkt.
120 Pickhardt, Ina 2002 3 Runden 11 Pkt.

Mannschaft W40-W45
1. Laufclub BlueLiner NI 9 Runden 9 Pkt.

730 Gent, Maike 1983 3 Runden 1 Pkt.
731 Klementz, Sandra 1981 3 Runden 3 Pkt.
732 Zierdt, Iris 1976 3 Runden 5 Pkt.

Mannschaft W50-W55
1. SG Bredenbeck-Holtensen 1 NI 9 Runden 27 Pkt.

863 Menzel, Anja 1965 3 Runden 8 Pkt.
861 Hübner, Gabriele 1967 3 Runden 9 Pkt.
864 Pfersich, Anke 1965 3 Runden 10 Pkt.

Mannschaft W60-W90
1. SG Bredenbeck-Holtensen 2 NI 9 Runden 14 Pkt.

859 Feldt, Martina 1959 3 Runden 2 Pkt.
862 Lyda, Hannelore 1958 3 Runden 4 Pkt.



866 Ropers, Andrea 1955 3 Runden 8 Pkt.

Altersklassenwertungen Lauf 6 - Cross Männer M 70 - M 85+

Senioren M70
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 103 52709 Jünemann, Bernhard DSC Dransfeld NI 1953 0:16:59
2. 803 19924 Ullrich, Rüdiger LG Kreis Verden NI 1951 0:18:15
3. 764 42294 Willeke, Reinhard LG Eichsfeld NI 1954 0:20:40
4. 971 6876 de Buhr, Johann VfL Oldenburg NI 1951 0:20:44
5. 929 587 Wolff, Hans-Günter ULV Wolfsburg NI 1951 0:23:22

Senioren M75
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 854 35828 Stroeve, Heinz SC Union Emlichheim NI 1949 0:17:11
2. 700 360088 Dittberner, Harald ATS Buntentor Bremen BR 1946 0:18:05
3. 874 12521 Redenius, Fokko SpVg Nieders. Hann.-Döhren NI 1948 0:19:46
4. 976 15667 Schmidt, Günter VfL Oldenburg NI 1946 0:21:07
5. 809 48361 Jansen, Norbert LG Lüneburg NI 1948 0:25:55

Senioren M80
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 806 14273 Gerner, Dieter LG Lüneburg NI 1944 0:27:20
2. 973 2636 Frense, Horst VfL Oldenburg NI 1941 0:28:42

Senioren M85
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 818 33148 Schmidt, Walter LG Nordheide NI 1939 0:27:02
2. 807 2374 Holle, Wilhelm LG Lüneburg NI 1938 0:27:32

AK Mannschaftswertungen (männlich) - Lauf 6 - Cross M 70 - M 85+

Mannschaft M70-M90
1. VfL Oldenburg NI 9 Runden 29 Pkt.

971 de Buhr, Johann 1951 3 Runden 7 Pkt.
976 Schmidt, Günter 1946 3 Runden 8 Pkt.
973 Frense, Horst 1941 3 Runden 14 Pkt.

2. LG Lüneburg NI 9 Runden 35 Pkt.
809 Jansen, Norbert 1948 3 Runden 10 Pkt.
806 Gerner, Dieter 1944 3 Runden 12 Pkt.
807 Holle, Wilhelm 1938 3 Runden 13 Pkt.

 

Altersklassenwertungen Lauf 7 - Cross Männer M 50 - M 65

Senioren M50
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 771 51969 Gollisch, Tim LG Göttingen NI 1973 0:22:01
2. 871 53290 Freudenfeld, Christoph SG Osterholzer LA NI 1974 0:22:57
3. 903 1330 Lehmann, Marko SV Rosche NI 1972 0:23:08
4. 886 53116 Prins, Marc SV Nordenham NI 1973 0:23:26
5. 796 49824 Schüler, Philipp LG Göttingen NI 1971 0:24:32
6. 1009 47352 Scholz-Neu, Florian LG Göttingen NI 1971 0:24:58
7. 1000 53412 Robles, José VfL Westercelle NI 1973 0:26:56
8. 938 53225 Günner, Alexander VfB Fallersleben NI 1974 0:30:23

Senioren M55
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit



1. 946 27472 Köhler, Jens VfB Fallersleben NI 1968 0:23:59
2. 882 23867 Brunkhorst, Jörg SV Nordenham NI 1969 0:24:40
3. 865 37910 Ritschel, Frank SG Bredenbeck-Holtensen NI 1968 0:25:48
4. 917 50327 Lipowski, Andreas TSV Eintracht Hittfeld NI 1968 0:27:11
5. 999 46614 Reckmann, Dr. Hanno VfL Westercelle NI 1969 0:27:19
6. 889 50986 Rudolph, Stefan SV Nordenham NI 1969 0:27:55
7. 860 44971 Grimm, Olaf SG Bredenbeck-Holtensen NI 1965 0:31:35

Senioren M60
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 925 19289 Röhrs, Dr. Michael TV Jahn Schneverdingen NI 1963 0:24:59
2. 845 1259 Klages, Hartmut MTV Müden/Örtze NI 1962 0:25:12
3. 746 36670 Leppla, Frank LG Braunschweig NI 1964 0:25:37
4. 817 1261 Peters, Detlef LG Nordheide NI 1962 0:25:55
5. 825 5508 Dreyer, Rolf LG Papenburg/Aschendorf NI 1963 0:26:15
6. 853 27200 Schwarz, Jürgen SC Lüchow NI 1962 0:27:13
7. 915 43677 Boysen, Peter TSV Bienenbüttel NI 1960 0:28:30
8. 986 40110 Dittmar, Dr. Volker VfL Westercelle NI 1961 0:29:27
9. 975 20764 Jeske, Jürgen VfL Oldenburg NI 1960 0:30:38

10. 1001 31708 Scheiger, Frank VfL Westercelle NI 1961 0:31:48
11. 988 21596 Lübke, Thorsten VfL Westercelle NI 1963 0:32:07
12. 837 4258 Preine, Gerrit Marathonclub Walsrode NI 1962 0:32:48
13. 1006 49729 Sommer, Gerald VfL Westercelle NI 1960 0:35:50

Senioren M65
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 918 36514 Alves, Holger TSV Großenkneten NI 1958 0:27:29
2. 805 33437 Dorsch, Armin LG Lüneburg NI 1958 0:28:07
3. 914 560378 Mix, Uli Triathlon-Club Bremen BR 1956 0:28:17
4. 736 3876 Nolte, Rolf Laufteam Wolfshagen im Harz NI 1955 0:29:14
5. 761 17635 Röper, Hans LG Celle-Land NI 1955 0:29:50
6. 729 40023 Hogrefe, Thomas Hannover Runners NI 1958 0:32:24

AK Mannschaftswertungen (männlich) - Lauf 7 - Cross M 50 - M 65

Mannschaft M50/M55
1. LG Göttingen NI 15 Runden 15 Pkt.

771 Gollisch, Tim 1973 5 Runden 1 Pkt.
796 Schüler, Philipp 1971 5 Runden 6 Pkt.

1009 Scholz-Neu, Florian 1971 5 Runden 8 Pkt.

2. SV Nordenham NI 15 Runden 24 Pkt.
886 Prins, Marc 1973 5 Runden 4 Pkt.
882 Brunkhorst, Jörg 1969 5 Runden 7 Pkt.
889 Rudolph, Stefan 1969 5 Runden 13 Pkt.

Mannschaft M60/M65
1. VfL Westercelle NI 15 Runden 43 Pkt.

986 Dittmar, Dr. Volker 1961 5 Runden 12 Pkt.
1001 Scheiger, Frank 1961 5 Runden 15 Pkt.
988 Lübke, Thorsten 1963 5 Runden 16 Pkt.

Gesamtwertung Männer - Lauf 8 - Cross Männer Langstrecke
Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Altersklasse Zeit

1. 821 45546 Huhtakangas, Nils LG Osnabrück NI 1999 M 0:32:02
2. 118 46271 Jankowski, Raoul Braunschweiger Laufclub NI 1991 M30 0:32:20
3. 833 42624 Winterholler, Andreas LG Weserbergland NI 1983 M40 0:33:51
4. 830 28497 Spieß, Andreas LG Weserbergland NI 1994 M30 0:34:09
5. 905 38611 Lindner, Markus SV Rosche NI 1987 M35 0:34:49
6. 780 53389 Holtz, Christopher LG Göttingen NI 1997 M 0:35:22
7. 115 360100 Hülss, Carsten ATS Buntentor Bremen BR 1975 M45 0:35:29
8. 709 50533 Niederbröker, Christoph Braunschweiger Laufclub NI 1995 M 0:35:36
9. 707 33009 Kuzguncu, Süleyman Braunschweiger Laufclub NI 1988 M35 0:35:45

10. 108 52697 Winkel, Jannis SV Rosche NI 2004 M 0:35:46



11. 778 26678 Höhler, Knut LG Göttingen NI 1983 M40 0:35:53
12. 802 20449 Steinert, Stefan LG Kreis Verden NI 1982 M40 0:36:05
13. 770 39966 Gerrits, Andreas LG Göttingen NI 1980 M40 0:36:25
14. 735 36204 Fürle, Alexander Laufteam Wolfshagen im Harz NI 1993 M30 0:36:41
15. 793 53448 Sander, Florian LG Göttingen NI 1997 M 0:36:47
16. 773 28467 Hanelt, Sebastian LG Göttingen NI 1979 M45 0:36:57
17. 907 52151 Marschall, Fabian SV Rosche NI 1994 M30 0:37:04
18. 740 49338 Bode, Christian LG Braunschweig NI 1977 M45 0:38:24
19. 792 51200 Pöhnl, Tobias LG Göttingen NI 1988 M35 0:38:38
20. 767 32851 Cirkel, Jasper LG Göttingen NI 1989 M35 0:39:07
21. 880 22814 Weber, Philipp SV Nienhagen NI 1985 M35 0:40:56
22. 777 32316 Hillebrecht, Volker LG Göttingen NI 1975 M45 0:42:11
23. 704 52520 Heitmann, Dirk Braunschweiger Laufclub NI 1979 M45 0:43:15

Mannschaftswertungen (männlich) Lauf 8 - Cross Männer Langstrecke
1. Braunschweiger Laufclub NI 24 Runden 19 Pkt.

118 Jankowski, Raoul 1991 8 Runden 2 Pkt.
709 Niederbröker, Christoph 1995 8 Runden 8 Pkt.
707 Kuzguncu, Süleyman 1988 8 Runden 9 Pkt.

2. LG Göttingen 1 NI 24 Runden 30 Pkt.
780 Holtz, Christopher 1997 8 Runden 6 Pkt.
778 Höhler, Knut 1983 8 Runden 11 Pkt.
770 Gerrits, Andreas 1980 8 Runden 13 Pkt.

3. SV Rosche NI 24 Runden 32 Pkt.
905 Lindner, Markus 1987 8 Runden 5 Pkt.
108 Winkel, Jannis 2004 8 Runden 10 Pkt.
907 Marschall, Fabian 1994 8 Runden 17 Pkt.

4. LG Göttingen 2 NI 24 Runden 50 Pkt.
793 Sander, Florian 1997 8 Runden 15 Pkt.
773 Hanelt, Sebastian 1979 8 Runden 16 Pkt.
792 Pöhnl, Tobias 1988 8 Runden 19 Pkt.

Altersklassenwertungen Lauf 8 - Cross Männer Langstrecke

Senioren M30
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 118 46271 Jankowski, Raoul Braunschweiger Laufclub NI 1991 0:32:20
2. 830 28497 Spieß, Andreas LG Weserbergland NI 1994 0:34:09
3. 735 36204 Fürle, Alexander Laufteam Wolfshagen im Harz NI 1993 0:36:41
4. 907 52151 Marschall, Fabian SV Rosche NI 1994 0:37:04

Senioren M35
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 905 38611 Lindner, Markus SV Rosche NI 1987 0:34:49
2. 707 33009 Kuzguncu, Süleyman Braunschweiger Laufclub NI 1988 0:35:45
3. 792 51200 Pöhnl, Tobias LG Göttingen NI 1988 0:38:38
4. 767 32851 Cirkel, Jasper LG Göttingen NI 1989 0:39:07
5. 880 22814 Weber, Philipp SV Nienhagen NI 1985 0:40:56

Senioren M40
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 833 42624 Winterholler, Andreas LG Weserbergland NI 1983 0:33:51
2. 778 26678 Höhler, Knut LG Göttingen NI 1983 0:35:53
3. 802 20449 Steinert, Stefan LG Kreis Verden NI 1982 0:36:05
4. 770 39966 Gerrits, Andreas LG Göttingen NI 1980 0:36:25

Senioren M45
AK-Platz Startnr. Athletennr. Name Verein/Ort LV JG Zeit

1. 115 360100 Hülss, Carsten ATS Buntentor Bremen BR 1975 0:35:29
2. 773 28467 Hanelt, Sebastian LG Göttingen NI 1979 0:36:57



3. 740 49338 Bode, Christian LG Braunschweig NI 1977 0:38:24
4. 777 32316 Hillebrecht, Volker LG Göttingen NI 1975 0:42:11
5. 704 52520 Heitmann, Dirk Braunschweiger Laufclub NI 1979 0:43:15

AK Mannschaftswertungen (männlich) - Lauf 8 - Cross Männer Langstrecke

Mannschaft M40/M45
1. LG Göttingen NI 24 Runden 14 Pkt.

778 Höhler, Knut 1983 8 Runden 3 Pkt.
770 Gerrits, Andreas 1980 8 Runden 5 Pkt.
773 Hanelt, Sebastian 1979 8 Runden 6 Pkt.

 


